
str. 1 
 

[Wpisz cytat z  
 

 
SR.020.71.2019 

 
 
 

Zarządzenie nr 71/2019 
z dnia 22 października 2019 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian do Zarządzenia nr 63/2019 z 30 września 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do składu osobowego kierunkowych opiekunów 
praktyk w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej  

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu.
 

 
 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. 2018 poz. 1668), zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

Wprowadzam zmianę do Zarządzenie nr 63/2019 z dnia 30 września 2019 r. (SR.020.63.2019) 

w sprawie wprowadzenia zmian do składu osobowego kierunkowych opiekunów praktyk 

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu w § 1 pkt. 

8 dokonuje się zmiany kierunkowego opiekuna praktyk w Państwowej Wyższej Szkole 

Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu dla kierunku Pedagogika z dr Barbary 

Piątkowskiej na dr Małgorzatę Radyńską. 

§ 2 

Po zmianie, o której mowa w §1 lista powołanych kierunkowych opiekunów praktyk 

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

przedstawia się następująco: 

1. dr Waldemar Sęczyk dla kierunków: Administracja I i II stopnia; 

2. dr Łukasz Szatanek dla kierunku Architektura wnętrz; 

3. mgr Kazimiera Marzec dla kierunku Bezpieczeństwo i higiena pracy; 

4. mgr Aleksandra Pawlak dla kierunku Filologia; 

5. mgr Katarzyna Fitrzyk dla kierunku Kosmetologia; 

6. mgr Piotr Sylwestrzak dla kierunków: Logistyka I i II stopnia; 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR 



str. 2 
 

7. mgr Krzysztof Żak dla kierunku Techniki dentystyczne; 

8. dr Małgorzata Radyńska dla kierunku Pedagogika; 

9. dr Anna Tutaj dla kierunku Pedagogika; 

10. mgr Barbara Chabab dla kierunku Pielęgniarstwo. 

§ 3 

Pozostałe postanowienia zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


